
Dz-08.0021.13.2019 

 

 Uchwała Nr XIII/175/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

DTS Tramwaj – Zakup bramki piłkarskiej przenośnej 7 m                 

wraz z siatką  

4 500   ZIS 

 

na: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

DTS Tramwaj – Zakup bramki piłkarskiej przenośnej 7 m                

wraz z siatką, wózka do wyznaczania linii boiskowych oraz 

farby przeznaczonej do malowania białych linii na boiskach 

trawiastych 

4 500 ZIS 

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 16 lipca 2018 r., zmienionego uchwałami nr: XLIX/502/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 sierpnia 

2018 r., V/75/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 marca 2019 r., V/76/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                   

z dnia 19 marca 2019 r., VI/92/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 kwietnia 2019 r., VIII/117/2019 Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 11 czerwca 2019 r., XI/157/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 24 września 

2019 r. oraz XII/162/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 17 października 2019 r., w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 



Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego – nakładka 

ul. Widłakowa – I etap 

1 092 402   ZDMK 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja (do wys. śr.) 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Skotnicka boczna rej. bud. 68 – 68D 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Trockiego – nakładka, współfinansowanie 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego  

ul. Grota Roweckiego 43 – 45 – nakładka 

ul. Wiśniewskiego – nakładka 

ul. Kobierzyńska 95 – remont chodnika – I etap – po stronie 

budynku nr 95 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego – nakładka 

1 092 402 

 

 

 

ZDMK 

 

 

§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 16 lipca 2018 r., w następujący sposób:  

 

z: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 



P 18 w ZSP 8 – Konkurs tańca dla przedszkolaków - zakup 

nagród 
400  ZSP 8 

 

na: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

P 18 w ZSP 8 – Konkurs plastyczny dla przedszkolaków                       

- zakup nagród 

400 ZSP 8  

  

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Towarzystwa Sportowego Tramwaj z dnia 29.10.2019 r.  

        


